ELETRA - FUNDACAO DE PREVIDENCIA PRIVADA
EVOLUCAO DA COTA DO PLANO CELGPREV - DEZEMBRO/2023
Meses Cota Selic Selic INPC INPC Meta Meta Atuarial
Mensal Mensal % Mensal % Atuarial Mensal %

Janeiro 1,15 1,15 1,12 1,12 0,46 0,46 0,83 0,83
Fevereiro -0,34 0,81 0,92 2,05 0,77 1,23 1,14 1,97
[margo 0,70 1,51 1,17 3,24 0,64 1,88 1,01 3,00
[Abril 1,26 2,79 0,92 419 0,53 2,42 0,90 3,92
Maio 2,25 5,10 1,12 5,36 0,36 2,79 0,73 4,68
Junho 2,16 7,37 1,07 6,49 0,999 2,69 0,26 4,95
Julho 1,27 8,73 1,07 7,63 0,9991 2,59 0,27 5,24
Agosto -0,62 8,06 1,14 8,85 0,20 2,80 0,57 5,83
Setembro 0,16 8,24 0,97 9,91 0,11 2,91 0,47 6,34
Outubro -0,26 9,32 1,00 11,01 0,12 3,04 0,48 6,85
Novembro 2,90 12,48 0,92 12,03 0,10 3,14 0,46 7,35
[Dezembro 2,11 12,72 0,89 13,03 0,55 3,71 0,92 8,33
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